Honbckuu Cepren AHaToNbeBUY

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

L1O3-Bu-
03.032.40/4

L03-0-
01.042.40/1

L03-0-
01.042.40/2

103 B-1204-
24/01

L03-0-
01.042.40/6

LO3-Bu-
01.042.40/4

LO3-M-
01.042.40/3

L0O3-M-
01.042.40/4

LO3-M-
01.042.40/5

L0O3-M-
01.042.40/6

L03-M-
01.042.40/7

LO3-Bu-
01.052.40/1

L03-Bu-
01.052.40/2

L03-0-
02.052.40/1

L O03-XK-
01.004.40/4

L0O3-A-
07.052.40/2

L1O3-Bu-
07.052.40/3

L03-Bu-
07.052.40/4

L03-Bu-
07.052.40/5

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

00O "LeHTp oueHKN 1
3KcnepTn3bl”

00O "UeHTp oueHKN 1
3KcnepTun3bl"

00O "LleHTp oueHKN 1
3KcnepTusbl”

00O "UeHTp oueHKN 1
3KcnepTun3bl"

00O "LleHTp oueHKN 1
3KcnepTusbl”

00O "UeHTp oueHKN 1
3KcnepTn3bl”

00O "LleHTp oueHKN 1
3KcrnepTusbl"

00O "LeHTp oueHKN 1
3KcnepTn3bl”

00O "LleHTp oueHKN 1
3KkcnepTusbl”

00O "LeHTp oueHKN 1
3Kcnepusbl”

00O "UeHTp oueHKU n
3Kcnepusbl”

00O "LleHTp oueHKN 1
3Kcnepusbl”

00O "UeHTp oueHKN 1
3Kcnepusbl”

00O "LleHTp oueHKN 1
3Kcnepusbl”

00O "UeHTp oueHKN 1
3Kcnepusbl”

00O "LleHTp oueHKN 1
3Kcnepusbl”

00O "LleHTp oueHKN 1
3KcnepTu3bl"

00O "UeHTp oueHKN 1
3KcnepTun3bl"

00O "LleHTp oueHKN 1
3KcnepTusbl”

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.04.2024

02.04.2024

05.04.2024

12.04.2024

09.04.2024

09.04.2024

18.04.2024

22.04.2024

25.04.2024

25.04.2024

26.04.2024

02.05.2024

03.05.2024

23.05.2024

21.05.2024

29.05.2024

03.06.2024

06.06.2024

10.06.2024

CBepeHun

Lonbckuii Cepren AHaTONbEBUY

009089

01.08.2014

O6BbeKT OueHKU

ABTOMO6UB

ABTOMObGUb

ABTOMOGUb

Mpuuen

ABTOMOb6UIB

ObopynoBaHune

ABTOMO6UIb

ABTOMOBUNB

ABTOMOb6UIB

ABTOMOGUNB

ABTOMOb6UIb

ABTOMOGUNB

ObopynoBaHune

ABTOMOGUNB

HeOBMXXNMOCTb

ABTOMO6UB

OueHkKa yuiepba
HEeABM>XUMOTO
nMylLiecTBa

HEeOABUXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTsa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



LO3-Bu-
07.052.40/6

LIO2-Bu-
07.052.40/7

O3 B-1006-
24/01

L03-Bu-
01.062.40/1

LO3-Bu-
01.062.40/2

L03-Bu-
01.062.40/3

L03-A
01.062.40/19

LO3-A
01.062.40/20

L03-A
01.062.40/21

L03-0-
01.062.40/3

L03-4
01.042.40/01K

Lo3-a
01.042.40/02K

L03-a
01.042.40/03K

uo3-a
01.052.40/01K

L03-0a
01.052.40/02K

L03-Aa
01.052.40/03K

L03-a
01.052.40/04K

Lo3-Aa
01.062.40/01K

L03-a
01.062.40/02K

Lo3-a
01.062.40/03K

L03-a
01.062.40/04K

LIO3-Bu-
01.042.40/2

LO3-Bu-
01.042.40/3

041/04/2024

05/1/04/2024

00O "LeHTp oueHKN 1
3Kcnepusbl”

00O "LeHTp oueHKN 1
3KcnepTusbl”

00O "LleHTp oueHKN 1
3KcnepTn3bl”

00O "UeHTp oueHKN 1
3Kcnepusbl”

00O "LleHTp oueHKN 1
3Kcnepusbl”

00O "UeHTp oueHKN 1
3Kcnepusbl”

00O "LleHTp oueHKN 1
3Kcnepusbl”

00O "UeHTp oueHKN 1
3Kcnepusbl”

00O "LleHTp oueHKN 1
3Kcnepusbl”

00O "LleHTp oueHKN 1
3KcnepTusbl”

00O "UeHTp oueHKN 1
3Kcnepusbl”

00O "LleHTp oueHKN 1
3KCcnepusbl”

00O "LeHTp oueHKN 1
3Kcnepusbl”

00O "LleHTp oueHKN 1
3Kkcnepusbl”

00O "LeHTp oueHKN 1
3Kcnepusbl”

00O "LleHTp oueHKN 1
3Kcnepusbl”

00O "UeHTp oueHKN 1
3Kcnepusbl”

00O "LleHTp oueHKN 1
3Kcnepusbl”

00O "UeHTp oueHKN 1
3KcnepTusbl”

00O "LleHTp oueHKN 1
3KcnepTu3bl"

00O "UeHTp oueHKN 1
3Kcnepusbl”

00O "LeHTp oueHKN 1
3Kcnepusbl”

00O "UeHTp oueHKN 1
3Kcnepusbl”

000 "dunHaHcoBbIN KNy6 Mep"

000 "®uHaHcoBbIN KNy6 Mepn"

10.06.2024

14.06.2024

10.06.2024

18.06.2024

18.06.2024

20.06.2024

28.06.2024

28.06.2024

28.06.2024

21.06.2024

19.04.2024

19.04.2024

26.04.2024

23.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

02.06.2024

08.06.2024

13.06.2024

22.06.2024

19.04.2024

19.04.2024

11.04.2024

17.04.2024

HeaABUXNMOCTb

ABTOMOb6UIb

HeaABUXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

ABTOMO6Ub

ABTOMOb6UB

ABTOMObGUb

ABTOMO6UB

OueHkKa yuiepba
HeABMXUMOro
MMyLLEeCcTBa

ABTOMOGUb

ABTOMO6UIB

ABTOMOBUNB

ABTOMOb6UIB

KBapTUpa

MalnNHO-MeCTOo

3eMesibHbIN Yy4acCToOK

ABTOMO6UNB

npuuen

3eMeJibHbIA Yy4acToK

ABTOMOb6Ub

ABTOMObGUb

KBapTUpa

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



06/1/04/2024

070/04/2024

01[/05/2024

02[1/05/2024

03/[/05/2024

041/05/2024

06/[1/05/2024

05/11/05/2024

01//06/2024

02/1/06/2024

000 "®PrHaHCOBbLIN

000 "®dnHaHCOBLIN

000 "®durHaHCOBbIN

00O "®nHaHCOBLIN

000 "®PurHaHCOBbLIN

000 "®PurHaHCOBLIN

000 "®drHaHCOBbLIN

00O "®PurHaHCOBbIN

000 "®drHaHCOBbLIN

000 "®PurHaHCOBLIN

kny6 Mep"

kny6 Men"

kny6 Mep"

kny6 Meg"

kny6 Mep"

kny6 Men"

kny6 Mep"

kny6 Mepn"

kny6 Mep"

kny6 Mepn"

16.04.2024

19.04.2024

03.05.2024

15.05.2024

20.05.2024

21.05.2024

30.05.2024

05.06.2024

13.06.2024

28.06.2024

3eMeJibHbIA Yy4acToK

KBapTUpa

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMesbHbIN Yy4acCToOK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

KBapTUpa

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXXMMOCTHU

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



	Дольский Сергей Анатольевич

