

Дольский Сергей Анатольевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Дольский Сергей Анатольевич			
Номер в реестре членов РОО		009089			
Дата включения в реестр членов РОО		01.08.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
ЦОЭ-Ви-03.032.40/4	ООО "Центр оценки и экспертизы"	03.04.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-О-01.042.40/1	ООО "Центр оценки и экспертизы"	02.04.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-О-01.042.40/2	ООО "Центр оценки и экспертизы"	05.04.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-В-1204-24/01	ООО "Центр оценки и экспертизы"	12.04.2024	Прицеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-О-01.042.40/6	ООО "Центр оценки и экспертизы"	09.04.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-Ви-01.042.40/4	ООО "Центр оценки и экспертизы"	09.04.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-М-01.042.40/3	ООО "Центр оценки и экспертизы"	18.04.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-М-01.042.40/4	ООО "Центр оценки и экспертизы"	22.04.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-М-01.042.40/5	ООО "Центр оценки и экспертизы"	25.04.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-М-01.042.40/6	ООО "Центр оценки и экспертизы"	25.04.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-М-01.042.40/7	ООО "Центр оценки и экспертизы"	26.04.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-Ви-01.052.40/1	ООО "Центр оценки и экспертизы"	02.05.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-Ви-01.052.40/2	ООО "Центр оценки и экспертизы"	03.05.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-О-02.052.40/1	ООО "Центр оценки и экспертизы"	23.05.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-Ж-01.004.40/4	ООО "Центр оценки и экспертизы"	21.05.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
ЦОЭ-А-07.052.40/2	ООО "Центр оценки и экспертизы"	29.05.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-Ви-07.052.40/3	ООО "Центр оценки и экспертизы"	03.06.2024	Оценка ущерба недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
ЦОЭ-Ви-07.052.40/4	ООО "Центр оценки и экспертизы"	06.06.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
ЦОЭ-Ви-07.052.40/5	ООО "Центр оценки и экспертизы"	10.06.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

ЦОЭ-Ви-07.052.40/6	ООО "Центр оценки и экспертизы"	10.06.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
ЦОЭ-Ви-07.052.40/7	ООО "Центр оценки и экспертизы"	14.06.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ В-1006-24/01	ООО "Центр оценки и экспертизы"	10.06.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
ЦОЭ-Ви-01.062.40/1	ООО "Центр оценки и экспертизы"	18.06.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
ЦОЭ-Ви-01.062.40/2	ООО "Центр оценки и экспертизы"	18.06.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
ЦОЭ-Ви-01.062.40/3	ООО "Центр оценки и экспертизы"	20.06.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-А 01.062.40/19	ООО "Центр оценки и экспертизы"	28.06.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-А 01.062.40/20	ООО "Центр оценки и экспертизы"	28.06.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-А 01.062.40/21	ООО "Центр оценки и экспертизы"	28.06.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-О-01.062.40/3	ООО "Центр оценки и экспертизы"	21.06.2024	Оценка ущерба недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
ЦОЭ-Д 01.042.40/01К	ООО "Центр оценки и экспертизы"	19.04.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-Д 01.042.40/02К	ООО "Центр оценки и экспертизы"	19.04.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-Д 01.042.40/03К	ООО "Центр оценки и экспертизы"	26.04.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-Д 01.052.40/01К	ООО "Центр оценки и экспертизы"	23.05.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-Д 01.052.40/02К	ООО "Центр оценки и экспертизы"	30.05.2024	квартира	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-Д 01.052.40/03К	ООО "Центр оценки и экспертизы"	30.05.2024	машино-место	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-Д 01.052.40/04К	ООО "Центр оценки и экспертизы"	30.05.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
ЦОЭ-Д 01.062.40/01К	ООО "Центр оценки и экспертизы"	02.06.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка недвижимости
ЦОЭ-Д 01.062.40/02К	ООО "Центр оценки и экспертизы"	08.06.2024	прицеп	Рыночная	Оценка недвижимости
ЦОЭ-Д 01.062.40/03К	ООО "Центр оценки и экспертизы"	13.06.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
ЦОЭ-Д 01.062.40/04К	ООО "Центр оценки и экспертизы"	22.06.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-Ви-01.042.40/2	ООО "Центр оценки и экспертизы"	19.04.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-Ви-01.042.40/3	ООО "Центр оценки и экспертизы"	19.04.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
04Д/04/2024	ООО "Финансовый клуб Мед"	11.04.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
05Д/04/2024	ООО "Финансовый клуб Мед"	17.04.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

06Д/04/2024	ООО "Финансовый клуб Мед"	16.04.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
07Д/04/2024	ООО "Финансовый клуб Мед"	19.04.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
01Д/05/2024	ООО "Финансовый клуб Мед"	03.05.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
02Д/05/2024	ООО "Финансовый клуб Мед"	15.05.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
03Д/05/2024	ООО "Финансовый клуб Мед"	20.05.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
04Д/05/2024	ООО "Финансовый клуб Мед"	21.05.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
06Д/05/2024	ООО "Финансовый клуб Мед"	30.05.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
05Д/05/2024	ООО "Финансовый клуб Мед"	05.06.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
01Д/06/2024	ООО "Финансовый клуб Мед"	13.06.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
02Д/06/2024	ООО "Финансовый клуб Мед"	28.06.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости